 1
    Jak dobrać siłownik do swojego
krzesła, fotela, taboretu lub hokera obrotowego –
Poradnik
Spis treści:
Jak dobrać siłownik do fotela obrotowego? 2
1. Sprawdzić typ siłownika ( zwężany czy przewężany) i zmierzyć: 2
2. Wybrać wersję siłownika:  czy chcę siłownik  do fotela obrotowego czy do fotela gamingowego 2

 4
 5
• Tabela dla siłowników do krzeseł i foteli obrotowych gamingowych
Rodzaj
Budowy
Siłownika
Oznaczenie
siłownika
Użytkowy
minimalny
Użytkowy
maxymalny A B C D E F G H i E-A
Siłowniki Gamingowe o wytrzymałości do 150 kg
Typ 2 GAM-260 315 475 260 315 475 160 260 0 47 50 28 0
Typ 2 GAM-235 290 435 235 290 435 145 235 0 47 50 28 0
Typ 1 GAM-235/35 245 390 195 290 435 145 235 35 40 50 28 45
Typ 2 GAM-200 255 360 200 255 360 105 200 0 47 50 28 0
Typ 1 GAM-200/35 210 315 155 255 360 105 200 35 40 50 28 45
Typ 2 GAM-165 225 290 165 225 290 65 165 0 47 50 28 0
Typ 1 GAM-200/70 185 290 130 255 360 105 200 60 40 50 28 70
Mocarne Siłowniki Gamingowe  ze stabilizacją PRO i wytrzymałością do 200 kg
Typ 2 GAM 24/7
superhigh
275 415 210 275 415 140 210 0 47 50 28 0